CREFITO-9
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 9ª REGIÃO

Rua H, Quadra 4, Setor A, Lote 2 – Centro Político Administrativo – Cuiabá – MT – CEP 78049-911 Fone: (65) 3644-4272

Rua H, Qd. 4, Seto A, Lote 2 – Centro Político Administrativo – Cuiabá / MT – CEP 78049-911
Tel. (65) 3644-4272 – www.crefito9.org.br – licitacao@crefito9.org.br

1

CANCELAMENTO 1º EDITAL DE RETIFICAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 90.002 / 2025

PROCESSO Nº 102.2025.004

O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA
NONA REGIÃO - CREFITO-9, torna público, para conhecimento dos interessados, a
segunda retificação do Aviso de Dispensa, processo administrativo 102.2024.004

A 1ª retificação do edital, publicada hoje pela manhã foi cancelada. Será
mantido o edital original.

Cuiabá, 12 de Fevereiro de 2025

ADRIANO MODESTO CÂNCIO

AGENTE ADMINISTRATIVO

http://www.crefito9.org.br/
mailto:licitacao@crefito9.org.br